Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»)

ПРИКАЗ

 01.09.2022  №   181

Сосновка

Об создании творческой группы педагогов МАДОУ

на 2022-2023 учебный год

В целях эффективной организации деятельности педагогов дошкольного учреждения,

в соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год, обеспечения условий для совер-

шенствования и профессионального роста педагогических работников

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МАДОУ «Детский сад «Алѐнушка» п. Сосновка» творческие группы пе-

дагогов по реализации проектов:

- «Социокультурные истоки»

- «Наставничество»

- «Работа с родителями».

 2. Утвердить состав творческих групп (приложение 1)

 3. Назначить куратором творческих групп старшего воспитателя Салтыкову И.Г.

 4. Старшему воспитателю Салтыковой И.Г

1) осуществлять методическую и консультативную помощь педагогическим работникам в

реализации проектов;

2) внести в план повышения квалификации педагогов ДОУ на 2022-2023 учебный год  курсы

повышения квалификации по программе «Социокультурные истоки», «Наставничество»,

«Работа с родителями»

 5. Руководителям творческих групп:

1) составляют план работы творческой группы;

2) ежемесячно отчитываются о проделанной работе старшему воспитателю.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий       Е.И. Костенко

 2

Приложение 1

к приказу МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка»

от 01.09.2022 № 181

Списочный состав творческих групп на 2022-2023 учебный год

№

п/п

Название группы ФИО педагогов

1 «Социокультурные истоки» Кирилюк И.А. - руководитель творческой группы

Кутенева Н.В. - член творческой группы

Игнатьева Т.В. - член творческой группы

Тарлина Е.Ю. - член творческой группы

Решетникова В.В. - член творческой группы

2 «Работа с родителями» Гусейнова Л.Н. - руководитель творческой группы

Арабова З.Ф. - член творческой группы

Сочнева К.А. - член творческой группы

Девяткина Н.И. - член творческой группы

Рогова В.И. - член творческой группы

3 «Наставничество» Рогалева Е.Н. - руководитель творческой группы

Турова Р.Р. - член творческой группы

Салахова Ф.С. - член творческой группы

Демьяненко А.Ю. - член творческой группы

Ильдеркина Н.М. - член творческой группы